irE7MOVA'
14 Alt 7019

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando

providências urgentes para manutenção na piscina do Centro Esportivo João do Pulo.

REQUERIMENTO N° 1438/2019
Autor: RONALDO PINTO DE ANDRADE
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO PROVIDÊNCIAS
URGENTES PARA MANUTENÇÃO NA PISCINA DO CENTRO
ESPORTIVO JOÃO DO PULO.

PROTOCOLO GERAL N° 1555/2019
Data: 06/05,2019 - Horário 15:20

11111111111111111 11111111 Vereador FOpe César - F
Prer.'d?rre

Senhor Presidente:

Considerando que a piscina está com os azulejos quebrados, machucando os alunos, conforme

mostra foto em anexo.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia

ao Departamento Competente, solicitando providências urgentes para manutenção na piscina do

Centro Esportivo João do Pulo.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 03 de maio de 2019.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1
	Page 2